
  

 

 Uintiaika on 2 tuntia peseytymisineen 
 

 

 

 

 Uidessa on käytettävä asianmukaista uima-asua. Lipunmyynnistä voi 

tarvittaessa vuokrata uima-asun. 
 

 

 

 

 Ennen uimista hiukset on kasteltava tai käytettävä uimalakkia. 

Hiukset tulee pitää uidessa kiinni. 
 

 

 

 Käytä saunassa laudeliinaa hygieniasyistä 
 

 

 

 

 Peseydy ilman uima-asua ennen kuin menet saunaan tai uimaan.  

Poikkeuksena henkilöt, joilla on lupaan oikeuttava merkki uima-

asussa. 

 Ihokarvojen ajaminen ja hiusten värjääminen uimahallissa on 

kiellettyä 
 

 

 

 

 Alle 8-vuotias tai uimataidoton lapsi saa tulla uimaan vain yli 16-

vuotiaan huoltajan seurassa. Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin 

edes kellukkeilla lastenaltaaseen. 
 

 

 

 

 Yhden aikuisen mukana saa olla enintään 3 uimataidotonta lasta 
 

 

 

 

 Alle 2-vuotiaiden on käytettävä uimavaippaa 
 

 

 

 

 

 

 Päihteiden vaikutuksen alaisena koko uimahalliin tulo on kielletty. 

Uimahalli on julkinen tila, jossa päihteiden käyttö on yleisesti 

kielletty.  
 

 

 

 Kuvaaminen uimahallissa on sallittu vain henkilökunnan luvalla 
 

 

 

 

 

 Puku-, pesu- ja allastiloissa eväiden syönti on kielletty 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OULAISTEN UIMAHALLIN 

JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 



 

 

 

 

 

 Älä juokse uimahallissa liukastumisvaaran vuoksi 
 

 

 

 

 Liukumäessä noudatetaan liikennevaloja, lasketaan yksi kerrallaan ja 

jalat edellä 
 

 

 

 Lastenaltaaseen ja monitoimialtaaseen hyppiminen kielletty 
 

 

 

 

 Kuntouintialtaaseen hyppiminen sallittu radoilta 5 ja 6. Pää edellä 

vain syvästä päästä.  
 

 

 

 Ponnahduslaudalta hypätään yksi kerrallaan ja suoraan eteenpäin. 

Laudassa ei saa roikkua.  
 

 

 

 

 Kuntouintialtaan poikki sukeltaminen ja uiminen kielletty  
 

 

 

 Rataköysissä roikkuminen on kielletty 
 

 

 

 

 Räpylöiden ja merenneitopyrstöjen käyttö on sallittu, jos ei ole 

paljon muita uimareita 
 

 

 

 

 Monitoimialtaaseen ei viedä mitään leluja 
 

 

 

 

 

 Kylmäkaivon reunalla seisoskelu/jalkojen uittelu porukalla ei ole 

suotavaa 
 

 

 

 

 Uimataidottomat lapset saavat käyttää kellukkeita syvissä altaissa 

vain, jos aikuinen on välittömässä läheisyydessä. 

Henkilökunnan tehtävä on valvoa sääntöjen noudattamista ja 

tarvittaessa poistaa häiritsevästi käyttäytyvä henkilö 

uimahallista. Jatkuvasta häiriökäyttäytymisestä voi seurata 

myös porttikieltoa ja alaikäisten kohdalla tästä ilmoitetaan 

aina huoltajalle.  

Noudata aina henkilökunnan antamia ohjeita. 


